semel scis patrib: tradidit & iā post eos immutabilem custodit.
 Predicator autē egregius dicit̄ fundamentū aliud nō potest
 ponere p̄ter idqđ positiū mē quī ē xp̄ib⁹. Quis quis ergo dilec-
 tionē dī & proximi fidei que in xp̄o ē firmat̄ tē tenet eundē
 ih̄m xp̄m dī & hominis filium apud sē posuit fundamentum.
 Sperandum ergo ē quia ubi xp̄r fundamentalē bonorū quoq;
 operum sequantur aedificium. Ipsi aquoq; perseueritas dīc.
 Quinon intrat postūm in ouile ouium sed ascendit alii unde
 ille fur & latro. qui cūt̄ intrat postūm pastor ē ouium
 Quae paulo p̄sib⁹ eccl̄ dicens Ego sum ostiū. Ille ergo ad ouile
 ouium intrat postūm qui intrat p̄ xp̄m. Ipse aut̄ p̄ xp̄m ingredit̄
 quidē codem creatore ac redemptore humani generis uera
 sentit & p̄dīcat & p̄dīcata custodit. Culm̄ regim̄ inīs ad
 officiū hostandi honoris suscipit. Nā ad p̄l̄tūm gloriae
 transitorii oneris. cura quoq; suscepti oculis sollester in
 uigilat. Ne oues dī aut puersi homines praualoquenter
 dilicent aut maligni sp̄s oblectamenta uitiorū suū
 dentes deuastent. Ceste beatū iacob qui p̄rouxorib: diu
 seruerat dixisse meminimus. Uiginti annis fuit eccl̄
 uestiū & capresteriles n̄ fuerunt. Ari & es greges tui
 non comedī neccaptū abestia ostenditibi. ego damnū
 omnem reddebam quicquid fūst̄ perierat amē exigebas.
 Di noctuq; aestu urebar & gelu fugiebat somn̄ ab oculis
 meis. Siugitur sic laborat & uigilat qui p̄asct̄ oues laban.
 quanto labori quantisq; uigiliis debet intendere qui p̄as-
 cit oues dī. sed in his omnib: ipse nos instruat quip̄
 nos homo factus ē quidignatus ē fieri qđ fact̄
 Ipse & infirmitati mes & tuac caritati sp̄m

sui amoris infundat atq; in nomine sollicitudine custodiat
circumspectionis oculū nī cordis aperiat qd uero dsa eros
ordines recte fidei uiri producuntur eidem omni potentiā
gratiae sinecessione soluenda esunt & proutup pūssimi
& xpianissimi dominū nī imperatoris & tranquillissime
eius coniuge & mansuētissima sōbole semporandum ē quo
temporib; heretorum ora conticiscunt quia & si eorum
corda insania puersi sensus ebulliunt catholici tamen
imperatoris tōpī p̄rauaq; sentiunt eloquī p̄sumunt
Præterea dum de sup̄scriptorum conciliorū custodiātua
fraternitas loqueretur sc̄m ephesinā primū sinodū
secūtodiē professarē sed quia ex annotatione hereticis
codices qui ad me ex regia urbe transmissus ē agnouī
hoc qd quedam catholica capitula cum hereticis fuerint
rephensa quia quacum illū ephesinā illū primū
sinodum in eadem urbe existimant qd ab hereticis
tractum ē cōposita omnino necesse ē ut caritas urā
eandem sinodum apud sc̄am alexandrīnū atq; antiochē
na ecclām requirat & quādī in ueritate habebatur
inueniat uel si placet hinc dirigimus quae ab antiqui
tate seruata in scriinis habemus Illa enī sinod quae
sub primis ephesine imagine facta ē quedam in re
oblata capitulare assert ad probata quae sunt celer
tini atq; pelugii p̄dicamenta & cum cael estinus atq;
pelugius in eis sinodum sunt damnati quomodo pote
rant illa capitula quorum damnabantur auctores
Quia cuero puenit ad nos in orientis ecclesiis
nullū ad sacram ordinā nisi exp̄miorū